

Årsredovisning
för
Läkarhusen i Väst AB
559157-1186

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Spetz, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Läkarhusen i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta andelar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2022 beslutade ledningen om en omorganistaion i koncernen. Detta innebar att Läkarhusen i Väst AB skulle bli bl. a. en inköpscentral för sina dotterbolag. Varor och tjänster skulle därefter vidarefaktureras till respektive dotterbolag.

Under hösten kom ledningen fram till att omorganisationen inte fått den förväntade effekten och man beslutade att återgå till det ursprungliga upplägget.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett delägt dotterbolag till Spekael AB, org. nr. 559090-6136 med säte i Kungälv.

Bolaget är ett moderbolag till helägda dotterbolaget Älvängens Läkarhus AB, org. nr. 559156-9305 med säte i Ale, Skepplanda Läkarhus AB, org. nr. 559226-5564 med säte i Ale, samt Stora Höga Läkarhus AB, org. nr. 559320-7201 med säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 811	0	0	1 526
Resultat efter finansiella poster	-998	1 959	2 728	1 175
Soliditet (%)	32	59	49	45
Balansomslutning	11 147	8 590	6 190	3 306

Omsättningen har ökat pga. tillfällig omorganisation inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 069 455	1 959 130	5 078 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		1 959 130	-1 959 130	0
Årets resultat			468 316	468 316
Belopp vid årets utgång	50 000	3 028 585	468 316	3 546 901

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 000 000 (3 000 000) kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 028 585
årets vinst	468 316
	3 496 901
disponeras så att i ny räkning överföres	3 496 901
	3 496 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 811 411	0
Övriga rörelseintäkter		400 581	0
Rörelsens kostnader			
Varor och förnödenheter		-1 698 912	0
Övriga externa kostnader		-246 489	-98 952
Personalkostnader	2	-1 206 972	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 581	0
		-3 198 954	-98 952
Rörelseresultat		-986 962	-98 952
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	2 000 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	0	-856
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 081	150 687
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-41 506	-91 749
		-11 425	2 058 082
Resultat efter finansiella poster		-998 387	1 959 130
Bokslutsdispositioner	6	1 529 907	0
Resultat före skatt		531 520	1 959 130
Skatt på årets resultat		-63 204	0
Årets resultat		468 316	1 959 130

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7	680 000	680 000
Andra långfristiga fordringar	8	0	150 000
		680 000	830 000
Summa anläggningstillgångar		680 000	830 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		7 207 878	5 815 778
Aktuella skattefordringar		10 628	73 832
Övriga fordringar		919 036	458 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		427 497	0
		8 565 039	6 348 168

Kassa och bank		1 902 271	1 411 406
Summa omsättningstillgångar		10 467 310	7 759 574

SUMMA TILLGÅNGAR		11 147 310	8 589 574
-------------------------	--	-------------------	------------------

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 028 585

3 069 455

Årets resultat

468 316

1 959 130

3 496 901

5 028 585

Summa eget kapital

3 546 901

5 078 585

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 019

4 150

Skulder till koncernföretag

7 458 082

3 486 839

Övriga skulder

30 902

0

Upplupna kostnader

57 406

20 000

Summa kortfristiga skulder

7 600 409

3 510 989

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 147 310

8 589 574

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta och utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kortfristiga fordringar

Kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Anteciperade utdelningar	0 0	2 000 000 2 000 000

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Kursdifferenser	0 0	-856 -856

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

2022-01-01	2021-01-01
------------	------------

	-2022-12-31	-2021-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	-41 506	-91 738
Övriga räntekostnader	0	-11
	-41 506	-91 749

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Erhållna koncernbidrag	8 429 907	3 000 000
Lämnade koncernbidrag	-6 900 000	-3 000 000
	1 529 907	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	680 000	155 000
Inköp	0	25 000
Aktieägartillskott	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	680 000	680 000
Utgående redovisat värde	680 000	680 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	400 000
Tillkommande fordringar	0	150 000
Avgående fordringar	-150 000	0
Omklassificeringar	0	-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	150 000
Utgående redovisat värde	0	150 000

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erika Bengtsson, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Spetz
Mikael Spetz
Styrelseledamot, Verkställande Direktör,
Ordförande
2023-06-19

Karin Svensson Stolt
Karin Svensson Stolt
Styrelseledamot
2023-06-19

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Bo Östh
Bo Östh
Godkänd revisor
